PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского муниципального района

Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2025
№ 56
ст-ца Каневская

О представлении к награждению Почетной грамотой
Законодательного Собрания Краснодарского края
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 23 января 2004 года № 575-П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Краснодарского края, памятном знаке Законодательного Собрания Краснодарского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Краснодарского края», учитывая многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие Каневского сельского поселения Каневского муниципального района Краснодарского края, Совет Каневского сельского поселения Каневского муниципального района Краснодарского края, р е ш и л:
1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Краснодарского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Краснодарского края:

-Кибальченко Дениса Юрьевича – председателя Совета Каневского сельского поселения Каневского муниципального района Краснодарского края.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Каневского сельского поселения Каневского муниципального района Краснодарского края..

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Совета

Каневского сельского поселения
Каневского муниципального района
Краснодарского края
Д.В. Дубина